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رهبر انقلاب در دیدار خانوادههای شهید رئیسی و دیگر شهیدان خدمت:

شهید رئیسی اجازه نمیداد دشمن با تهدید و تطمیع ایران را پای میز مذاکره بیاورد/حرف
آمریکاییها درباره اجازه غنیسازی ندادن غلط زیادی است

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنهای صبح امروز در دیدار «خانوادههای شهید رئیسی و دیگر شهیدان خدمت» و

خانوادههای شهدای مسئول در دهههای اخیر،....

رهبر معظم انقلاب اسلامی تصریح کردند : حرف های آمریکایی ها درباره اینکه اجازه غنی سازی به ایران نمی دهیم غلط زیادی
است و جمهوری اسلامی سیاست و روش خود را در این زمینه دنبال خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای صبح امروز در دیدار «خانواده های شهید رئیسی و دیگر شهیدان خدمت» و خانواده
های شهدای مسئول در دهه های اخیر، هدف اصلی از تجلیل و ستایش شهیدان را تدبر و درس آموزی خواندند و با تشریح
خصوصیات قلبی، زبانی و عملی رئیس جمهور شهید گفتند: رئیسی عزیز مصداق کامل خصوصیات یک مسئول حکومت الهی بود
و با تلاش خستگی ناپذیر به «مردم و به آبرو و عزت و اعتبار ملت» خدمت کرد و این راه و روش برای همه ما مسئولان، جوانان و

آیندگان درس بزرگی است.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با تذکر به طرف آمریکاییِ مذاکراتِ غیرمستقیم برای پرهیز از یاوه گویی تاکید کردند: حرف
های آمریکایی ها درباره اینکه اجازه غنی سازی به ایران نمی دهیم غلط زیادی است و جمهوری اسلامی سیاست و روش خود

را در این زمینه دنبال خواهد کرد.
ایشان در این دیدار که جمعی از مسئولان نیز حضور داشتند شهیدان آل هاشم، امیرعبداللهیان، شهدای گروه پرواز، استاندار
آذربایجان شرقی و فرمانده حفاظت را که در حادثه تلخ ۳۰ اردیبهشت سال گذشته همراه شهید رئیسی به لقاءالله پیوستند مورد
تجلیل قرار دادند و افزودند: دوری از حاکمیت فرعونی و حرکت در مسیر حاکمیت الهی، معیاری مهم برای مدیریت کشور است که

شهید رئیسی مصداق تام آن بود.
رهبر انقلاب با استناد به آیات قرآن، گفتند: خود برتربینی، تحقیر مردم و بار مسئولیت خود را به دوش مردم انداختن از جمله
خصوصیات حکومت فرعونی است که رئیسی در نقطه مقابل این خصوصیات قرار داشت و خود را در ردیف مردم و در مواردی

کوچکتر از مردم می دانست و با این نگاه کشور را اداره می کرد.
ایشان به کارگیری همه توان برای خدمت به بندگان خدا و پرهیز از هرگونه استفاده از موقعیت سیاسی اجتماعیِ ناشی از
مسئولیت را، درس بزرگ شهید رئیسی خواندند و افزودند: در نظام اسلامی کسانی که دارای چنین خصوصیاتی هستند، کم

نیستند اما این ویژگی ها و درس ها باید به صورت فرهنگ عمومی دربیاید.
حضرت آیت الله خامنه ای دل، زبان و عمل هر شخصی را ۳ عنصر اصلی برای شناخت شخصیت او خواندند و افزودند: رئیسی

دلی خاشع و ذاکر، زبانی صریح و صادق و عملی خستگی ناپذیر و دائم داشت.
ایشان خشوع و دعا و توسل و انس با پروردگار را در همه دوره های مسئولیتی و غیرمسئولیتی از ویژگی های رئیسی عزیز
خواندند و افزودند: دل او همچنین لبریز از مهربانی به مردم بود و بدون گله مندی از توقعات و یا بدبینی به مردم، مدام نگران ادای

وظایف سنگین خود بود یعنی دلش با خدا و با مردم و دغدغه مند وظایف اسلامی بود.
رهبر انقلاب عمل به تکلیف الهی را تنها هدف آقای رئیسی از پذیرش مسئولیت قوه قضائیه و ورود به رقابت های انتخاباتی رئیس

جمهور خواندند و تأکید کردند: خیلی ها می گویند در پی ادای تکلیف هستند اما ما این خصوصیت را در او می دیدیم.
ایشان زبان شهید رئیسی را در داخل و حتی در عرصه دیپلماسی صریح و صادقانه دانستند و افزودند: رئیسی صریح موضع می

گرفت و اجازه نمی داد دشمن این امکان را بیابد که ادعا کند ایران را با تهدید و تطمیع و حیله به پای میز مذاکره آورده است.
حضرت آیت الله خامنه ای هدف طرف مقابل از اصرار بر مذاکره مستقیم را القای نوعی تسلیم ایران دانستند و گفتند: شهید
رئیسی این اجازه را به آنها نداد، البته در زمان ایشان مذاکره غیرمستقیم مثل زمان کنونی انجام می شد که به نتیجه نرسید که

الان هم گمان نمی کنیم به نتیجه برسد و نمی دانیم چه خواهد شد.
رهبر انقلاب همچنین با تذکر به طرف آمریکاییِ مذاکرات غیرمستقیم درباره پرهیز از یاوه گویی تأکید کردند: این حرف آمریکایی ها
که به ایران اجازه غنی سازی نمی دهیم، غلط زیادی است و در کشور کسی منتظر اجازه این و آن نیست و جمهوری اسلامی

همان سیاست و روش خود را پیگیری خواهد شد.
ایشان با اشاره به اصرار آمریکایی ها و برخی غربی ها درباره انجام نشدن غنی سازی در ایران گفتند: در مناسبتی دیگر به ملت

خواهم گفت که نیت و هدف واقعی آنها از این اصرار چیست.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به صراحت و صداقت شهید رئیسی گفتند: برای درک اهمیت این رفتار باید آن را با زبان کذاب
مسئولانِ برخی کشورهای غربی مقایسه کرد که فریاد آنها در دفاع از صلح و حقوق بشر گوش دنیا را کر کرده اما چشمان خود را

به کشته شدن بیش از ۲۰ هزار کودک مظلوم در غزه بسته اند و به جنایتکاران کمک هم می کنند.
رهبر انقلاب برجستگی کاری و عملی شهید رئیسی را جنبه دیگری از امتیازات او خواندند و گفتند: شهید رئیسی یک سره کار و
تلاش بود و برای خدمت و کار با کیفیت و مداوم، خستگی و شب و روز نمی شناخت. حتی وقتی مکرر به او سفارش می کردیم

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/206449/
https://tebyan-tabriz.ir/News/206449/


که مراقب فشار کار بر سلامتی خود باشد می گفت من از کار خسته نمی شوم.
ایشان خدمات مختلف شهید رئیسی همچون آب رسانی، احداث راه، ایجاد اشتغال، راه اندازی کارگاههای راکد یا تعطیل شده و
تکمیل پروژه های ناتمام و معطل مانده را خدمات مستقیم و ملموس برای مردم خواندند و افزودند: شهید رئیسی همچنین به آبرو

و عزت ملی و اعتبار ملت ایران نیز خدمت کرد و آن را ارتقاء داد.
حضرت آیت الله خامنه ای گزارش مراکز مالی بین المللی از افزایش رشد اقتصادی ایران از نزدیک صفر در ابتدای دولت سیزدهم به
نزدیک ۵ درصد در پایان آن را مایه افتخار و عزت ملی و نشان دهنده پیشرفت کشور دانستند و گفتند: سردست گرفتن قرآن یا

عکس شهید سلیمانی در مجمع عمومی سازمان ملل از دیگر اقداماتی بود که شهید رئیسی با آنها ملت ایران را عزیز کرد.
ایشان در نوعی جمع بندی از سخنان خود، بازتولید وجلوه گر شدن نورانیت، روحیه، انگیزه و احساس مسئولیت مسئولان شهید
سالهای اول انقلاب از جمله همکاران جوان شهید رجایی در منش و رفتار شهید رئیسی و بسیاری از همکاران جوان او را بسیار با
ارزش و نشان دهنده قدرت انقلاب خواندند و افزودند: تداوم تربیت مردان از خود گذشته و کارآمد به وسیله انقلاب همان فتح

الفتوح امام بزرگوار است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به این واقعیت که شهدای پرواز اردیبهشت در زمان پیروزی انقلاب یا جوان و نوجوان بوده و یا
هنوز متولد نشده بودند، تربیت این جوانان و صدها هزار جوان دیگر در گوشه و کنار کشور را امتیاز انقلاب اسلامی برشمردند و
گفتند: این، قدرت انقلاب اسلامی است که می تواند جوان ۱۹ ساله ای همچون آرمان علی وردی را در امتداد همان خطی بسیج

کند که ۴۰ سال قبل شهید آیت الله اشرفی اصفهانیِ ۹۰ ساله در آن راه شهید شد.
ایشان با تأکید بر اینکه انقلابی برخوردار از چنین قدرت و توان بسیج کنندگی مستمر شکست خوردنی نیست، افزودند: باید قدر
این انقلاب، قدرت انسان سازی انقلاب، پیشرفت های ناشی از آن و حرکت عظیم ملت ایران را دانست و از پروردگار برای ادامه آن

کمک خواست تا این درسِ ماندگار ملت ایران ، برای بشریت و ملت های دیگر نیز جاری و تثبیت شود.
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